

Formular F1

OBIECTIV: 73 REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. crt.	Nr.cap./ subcap deviz pe obiect	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea, cheltuielilor / obiect exclusiv TVA		din care C + M	
			ron	eu	ron	eu
0		1	2	3	4	5
6	4	Investitia (lucrarea) de baza				
6.1		01 CAROSABIL	557.049,46	125.174,03	557.049,46	125.174,03
6.2		02 PARCARI	194.718,55	43.755,01	194.718,55	43.755,01
6.3		03 STRAZI LATERALE	19.451,88	4.371,01	19.451,88	4.371,01
6.4		04 TROTUARE	122.797,79	27.593,77	122.797,79	27.593,77
		TOTAL grupa 6	894.017,68	200.893,82	894.017,68	200.893,82
7	5.1	Organizare de santier				
		0,20 %	1.788,04	401,79	1.788,04	401,79
		TOTAL grupa 7	1.788,04	401,79	1.788,04	401,79
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	895.805,72	201.295,61	895.805,72	201.295,61
		Taxa pe valoarea adaugata	214.993,37		214.993,37	
		TOTAL valoare (inclusiv TVA)	1.110.799,09		1.110.799,09	

Cursul de referinta 4,4502 ron /eu

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F2

OBIECTIV: 73 REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 - CAROSABIL

Nr. crt.	Nr.cap/ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
			ron	eu
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
2	1	01 TERASAMENTE	157.730,95	35.443,56
3	2	02 SUPRASTRUCTURA DRUM	379.920,32	85.371,52
4	3	03 LUCRARI EDILITARE	13.717,52	3.082,45
5	4	04 MARCAJE SI INDICATOARE RUTIERE	5.680,68	1.276,50
TOTAL cap. I			557.049,47	125.174,03
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			557.049,47	125.174,03
Taxa pe valoarea adaugata			133.691,87	
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			690.741,34	

Curs de referinta 4,4502 ron /eu

PROIECTANT

SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01-CAROSABIL

Categoria de lucrari: 01-TERASAMENTE

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DG05A1	82 MP	1290,0000	0,00000 25,25040 0,00000 0,00000 25,25040	0,00	32.573,02	0,00	0,00	32.573,02
	DECAP IMBR CU STRAT PINA LA 3CM GROS FORMATE DIN COVOARE ASFALTICE PERMANENTE,BETOANE ASFALTICE ASIM. MEDIE DE 10 CM								
2	DG04B1	82 M	461,0000	0,00000 4,54986 0,00000 0,00000 4,54986	0,00	2.097,49	0,00	0,00	2.097,49
	DESFACEREA DE BORDURI DE PIATRA SAU DE BETON ORICE DIMENSIUNE ASEZATA PE BETON								
3	TSC18B1	82 SUTE MC	7,62000	0,00000 0,00000 867,21000 0,00000 867,21000	0,00	0,00	6.608,14	0,00	6.608,14
	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80CP INCL.IMPINS PAMIN TULUI LA 10 M TEREN CAT 2								
4	TSC22B1	82 SUTE MC	15,24000	0,00000 0,00000 509,56500 0,00000 509,56500	0,00	0,00	7.765,77	0,00	7.765,77
	SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1 BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 2								
5	TSC35F31	82 SUTE MC	9,37000	0,00000 0,00000 465,12000 0,00000 465,12000	0,00	0,00	4.358,17	0,00	4.358,17
	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20 M								



Formular F3

	Executant.	Obiectiv73	Obi01	Cate01	[ron]					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
6	TRA01A20P	82 TONE	1798,00000	0,00000	0,00					
				0,00014		0,25				
				0,00000			0,00			
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU			27,60000				49.624,80		
	AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM	\$		27,60014						49.625,05
7	TSD07H1	82 SUTE MC	5,16000	0,00000	0,00					
				69,58000		359,03				
	COMPACTAREA UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR 10-12T EXCL.			2551,92000			13.167,91			
	PAM.COEZ.GRAD.COMPACT.100 %			0,00000				0,00		
				2621,50000						13.526,94
8	TSE06B1	82 SUTE MP	12,90000	1,80000	23,22					
				126,47600		1.631,54				
	PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR SI REPARTIT			434,00000			5.598,60			
	IE DIN NISIP SAU BALAST EXEC.IN PAM.COEZIV			0,00000				0,00		
				562,27600						7.253,36
9	TSD14A1	82 M CUB	52,00000	1,80000	93,60					
				0,00000		0,00				
	UDAREA CU AUTOCIST.DE 5-8T CU DISP.DE STROP.STR.			10,40000			540,80			
				0,00000				0,00		
				12,20000						634,40
TOTAL A:					116,82					
						36.661,33				
							38.039,39			
								49.624,80		
									124.442,34	

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Executant .
Obiectiv 73
Obiect 01

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
CAROSABIL

Categorie 01

TERASAMENTE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	116.82	36661.33	38039.39	49624.80	124442.34
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	7625.56			7625.56
C.A.S.S.	5.200%	1906.39			1906.39
Aj.somaj	0.500%	183.31			183.31
Acc. munca, boli profes.	0.279%	102.29			102.29
C.C.I	0.850%	311.62			311.62
Fond garantare	0.250%	91.65			91.65
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	116.82	46882.14	38039.39	49624.80	134663.15
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				14139.63
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				8928.17
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				157730.95

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01-CAROSABIL

Categoria de lucrari: 02-SUPRASTRUCTURA DRUM

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DA06B2	82 M CUB	129,00000	107,79896 5,16222 49,10800 0,00000 162,06918	13.906,07	665,93	6.334,93	0,00	20.906,92
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC NISIP									
2	TRA01A20	82 TONE	285,00000	0,00000 0,00000 0,00000 27,60000 27,60000	0,00	0,00	0,00	7.866,00	7.866,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.									
3	DA06B1	82 M CUB	323,00000	92,06696 5,16222 49,10800 0,00000 146,33718	29.737,63	1.667,40	15.861,88	0,00	47.266,91
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST									
4	TRA01A20	82 TONE	714,00000	0,00000 0,00000 0,00000 27,60000 27,60000	0,00	0,00	0,00	19.706,40	19.706,40
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM. TRANSPORT BALAST									
5	DA12B1	82 M CUB	194,00000	136,70400 8,39972 73,71600 0,00000 218,81972	26.520,58	1.629,55	14.300,90	0,00	42.451,03
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE									



Formular F3

	Executant.	Obiectiv73	Obi01	Cate02	[ron]					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
6	TRA01A20	82 TONE	419,00000	0,00000	0,00					
				0,00000		0,00				
				0,00000			0,00			
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			27,60000				11.564,40		
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.	\$		27,60000						11.564,40
	TRANSPORT PIATRA SPARTA			27,60000						
7	DB01A1	82 MP	2580,00000	0,00384	9,91					
				0,00000		0,00				
	CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT			0,04950			127,71			
	SUPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC	\$		0,00000				0,00		
				0,05334						137,62
8	DB02A1	82 SUTE MP	25,80000	154,20380	3.978,46					
				34,08165		879,31				
	AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDERE			11,60840			299,50			
	APLIC STR UZURA CU SUS BITUM FILER LA BET CIM			0,00000				0,00		
				199,89385						5.157,26
L:10828 -0001:DZ04A1 -PREPARAREA SUSPENSIE DE BITUM FILERIZAT										
9	DB14B1	82 TONE	155,00000	383,69570	59.472,83					
				5,77052		894,43				
	STRAT DE BAZA MIXTURI ASFALTICE EXEC LA CALD CU			45,47400			7.048,47			
	ASTERN MECANICA			0,00000				0,00		
				434,94022						67.415,73
L:10803 -M :36L0214 -BETON ASFALTIC BAD 25										
10	DB16H1	82 MP	1290,00000	37,84135	48.815,34					
				0,73206		944,36				
	IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN			5,47755			7.066,04			
	GROS DE 4,0 CM ASTERN MECANICA			0,00000				0,00		
				44,05096						56.825,74
L:10803 -M :3600210 -BETON ASFALTIC BA16										
11	TRA01A20	82 TONE	281,00000	0,00000	0,00					
				0,00000		0,00				
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00000			0,00			
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.	\$		27,60000				7.755,60		
				27,60000						7.755,60



Formular F3

	<i>Executant.</i>	<i>Obiectiv73</i>	<i>Obi01</i>	<i>Cate02</i>							[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
12	DE10A1	82 M	461,0000	51,91006	23.930,54						
				10,46850		4.825,98					
				0,00000			0,00				
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT TROTUARE 20 X 25				0,00000							
CM,PE FUNDATIE DIN BETON 30 X 15 CM				0,00000					0,00		
				62,37856							28.756,52
<i>L:10173 -0030:CZ0105E1 -PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,GRANULATIA<31MM,CIMENT M30 MANUAL \$</i>											
13	TRA01A20	82 TONE	115,0000	0,00000	0,00						
				0,00000		0,00					
				0,00000			0,00				
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO				0,00000							
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.			\$	27,60000					3.174,00		
				27,60000							3.174,00
14	DF24A1	82 BUCATA	2,0000	608,20172	1.216,40						
				371,16030		742,32					
				0,00000			0,00				
SEMNALIZARE RUTIERA ASIG CONTINU CIRCULATIEI IN				0,00000							
TIMP EXECUT LUCRARI CU INDICATOARE METALICE				0,00000					0,00		
				979,36202							1.958,72
TOTAL A:					207.587,75						
						12.249,26					
							51.039,44				
								50.066,40			
											320.942,85

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Executant .
Obiectiv 73
Obiect 01

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
CAROSABIL

Categorie 02

SUPRASTRUCTURA DRUM

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	207587.75	12249.26	51039.44	50066.40	320942.85
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	2547.85			2547.85
C.A.S.S.	5.200%	636.96			636.96
Aj.somaj	0.500%	61.25			61.25
Acc. munca, boli profes.	0.279%	34.18			34.18
C.C.I	0.850%	104.12			104.12
Fond garantare	0.250%	30.62			30.62
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	207587.75	15664.23	51039.44	50066.40	324357.82
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				34057.57
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				21504.92
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				379920.32

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01-CAROSABIL

Categoria de lucrari: 03-LUCRARI EDILITARE

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	TSA02G1	82 M CUB	12,00000	0,00000 39,20000 0,00000 0,00000 39,20000	0,00	470,40	0,00	0,00	470,40
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR .IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.ADINC.<1,5M T.F.TARE								
2	TSA12D1	82 M CUB	4,00000	0,00000 62,72000 0,00000 0,00000 62,72000	0,00	250,88	0,00	0,00	250,88
	SAP.MAN.IN GROPI CU LARG.1-1,5M CU SPRIJ.EVAC.MAN. IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.0,0-1,5M,T.F.TARE								
3	TSD01C1	82 M CUB	11,00000	0,00000 6,06200 0,00000 0,00000 6,06200	0,00	66,68	0,00	0,00	66,68
	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFO RM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE								
4	TSD05A1	82 SUTE MC	0,11000	0,00000 123,48000 893,54000 0,00000 1017,02000	0,00	13,58	98,29	0,00	111,87
	COMPACTARE CU MAI.MEC.DE 150-200KG A UMPL.IN STRAT .DE 20-30CM EXCLUSIV UDARE STRAT DIN PAM.NECOEZ.								
5	TRI1AA01C1	82 TONE	9,00000	0,00000 4,90000 0,00000 0,00000 4,90000	0,00	44,10	0,00	0,00	44,10
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1		\$						



Formular F3

		Executant.	Obiectiv73	Obi01	Cate03					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
6	TRA01A20P	82 TONE	9,00000	0,00000	0,00					
				0,00014		0,00				
				0,00000			0,00			
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU			27,60000				248,40		
	AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM	\$		27,60014						248,40
7	ACE08A1	82 M CUB	3,00000	84,05000	252,15					
				8,54000		25,62				
				0,00000			0,00			
	UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALI			0,00000				0,00		
	ZARE CU: NISIP			92,59000						277,77
8	TRA01A20	82 TONE	7,00000	0,00000	0,00					
				0,00000		0,00				
				0,00000			0,00			
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO			27,60000				193,20		
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.	\$		27,60000						193,20
9	00605C1	02 BUCATA	10,00000	44,28444	442,84					
				2,82800		28,28				
				0,00000			0,00			
	TEAVA PVC CU MUFA SI GARNITURA PT.CANALIZARE EXTER			0,00000				0,00		
	IOARA GRAVITATIONALA D = 160 MM, L = 1 M			47,11244						471,12
L:LA006F1-0053:8816497 -TEAVA PVC CU MUFA SI GARNIT. SN4/SDR41 D=160X4,0MM L=1M										
10	00605L4	02 BUCATA	1,00000	284,66880	284,67					
				12,25000		12,25				
				0,00000			0,00			
	SA PVC BRANSAMENT CU MUFA SI GARNITURA PT.CANALIZA			0,00000				0,00		
	RE EXTERIOARA GRAVITATIONALA D = 400 MM			296,91880						296,92
L:LA006F4-0014:8813887 -SA PVC DE BRANSAMENT 90GR D.400X160MM										
11	ACE02B1	82 BUCATA	1,00000	1827,45117	1.827,45					
				327,60000		327,60				
				0,00000			0,00			
	GURA SCURGERE CU SIFON SI DEPOZIT STAS 6701-73 CAR			0,00000				0,00		
	OSABILA TIP A2			2155,05117						2.155,05
L:10173 -0030:CZ0105E1 -PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,GRANULATIA<31MM,CIMENT M30 MANUAL \$										
L:10174 -0020:CZ0203F1 -PREPARARE MORTAR CIM-VAR PT.ZID.M50-Z CU CIM.F25 MANUAL CU VAR HIDRATAT \$										



Formular F3

Formular F3			Executant.	Obiectiv73	Obi01	Cate03	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
12	ACD07D1	82 M	6,60000	262,56555	1.732,93					
				93,50432		617,13				
ELEMENTE LA CAMINE STAS CU H>2 M CUPRINZIND:ADUCER				0,00000			0,00			
EA LA COTA DIN BETON SIMPLU MONOLIT \$				0,00000				0,00		
ADUCERE CAMINE EXISTENTE LA COTE - 22 BUC				356,06987					2.350,06	
L:10173 -0030:CZ0105E1 -PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,GRANULATIA<31MM,CIMENT M30 MANUAL								\$		
L:10174 -0020:CZ0203F1 -PREPARARE MORTAR CIM-VAR PT.ZID.M50-Z CU CIM.F25 MANUAL CU VAR HIDRATAT								\$		
13	CP18B1	82 BUCATA	22,00000	0,33800	7,44					
				3,92000		86,24				
MONTARE PLACUTE PREFABR.BETON ARMAT PESTE CANALE,C				0,00000			0,00			
U VOL.0,02-0,05MC INCL.CU CIMENT M30				0,00000				0,00		
				4,25800					93,68	
14	6433273	M CUB	8,80000	260,00000	2.288,00					
				0,00000		0,00				
PREFABRICATE BETON 300 ELEM. LIN.NER.V<0,5 MC BAR				0,00000			0,00			
EM				0,00000				0,00		
				260,00000					2.288,00	
15	6433376	KG	330,00000	2,45000	808,50					
				0,00000		0,00				
ARMATURI IN PREFABR.BETON OB 37 D=6-10MM BAREM				0,00000			0,00			
				0,00000				0,00		
				2,45000					808,50	
16	6433833	BUCATA	110,00000	0,45000	49,50					
				0,00000		0,00				
PIESE INGLOB.IN PREF.BETON DISTANT.PVC TIP CUPA BA				0,00000			0,00			
REM				0,00000				0,00		
				0,45000					49,50	
17	TRA01A20	82 TONE	36,00000	0,00000	0,00					
				0,00000		0,00				
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO				0,00000			0,00			
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM. \$				27,60000				993,60		
				27,60000					993,60	



Formular F3

										[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
TOTAL A:					7.693,48	1.942,76	98,29	1.435,20	11.169,74	

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL

Executant .
Obiectiv 73
Obiect 01

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
CAROSABIL

Categorie 03

LUCRARI EDILITARE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	7693.48	1942.76	98.29	1435.20	11169.74
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	404.10			404.10
C.A.S.S.	5.200%	101.02			101.02
Aj.somaj	0.500%	9.71			9.71
Acc. munca, boli profes.	0.279%	5.42			5.42
C.C.I	0.850%	16.51			16.51
Fond garantare	0.250%	4.86			4.86
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	7693.48	2484.39	98.29	1435.20	11711.36
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				1229.69
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				776.46
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				13717.52

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01-CAROSABIL

Categoria de lucrari: 04-MARCAJE SI INDICATOARE RUTIERE

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DF18A1	82 BUCATA	5,00000	247,32796 20,13186 0,00000 0,00000 267,45982	1.236,64	100,66	0,00	0,00	1.337,30
PLANTARE STILPI PENTRU INDICATOARE DE CIRCULATIE RUTIERA DIN METAL CONFECTIONATI INDUSTRIAL									
L:10173 -0030:CZ0105E1 -PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,GRANULATIA<31MM,CIMENT M30 MANUAL								\$	
L:10826 -0001:6301793 -STILP METALIC CONFECTIONAT INDUSTRIAL									
2	DF19A1	82 BUCATA	5,00000	341,54600 6,15972 0,00000 0,00000 347,70572	1.707,73	30,80	0,00	0,00	1.738,53
MONTAREA INDICATOARELOR PTR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT									
L:10821 -0039:7101138 -INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. CERC D= 600 MM F40 S1848									
3	DF16A1	82 KM	0,62000	2661,88065 46,40972 36,54000 0,00000 2744,83037	1.650,37	28,77	22,65	0,00	1.701,79
MARCAJE RUTIERE LONGIT SIMPLE DUBLE CU INTRERUPERI SAU CONTINUE EXEC MEC VOP EMAIL,MICROBILE STICLA									
4	TRA01A20	82 TONE	1,00000	0,00000 0,00000 0,00000 27,60000 27,60000	0,00	0,00	0,00	27,60	27,60
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.									



Formular F3

										[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
TOTAL A:					4.594,74	160,23	22,65	27,60	4.805,22	

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL

Executant .
Obiectiv 73
Obiect 01

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
CAROSABIL

Categorie 04

MARCAJE SI INDICATOARE RUTIERE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	4594.74	160.23	22.65	27.60	4805.22
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	33.33			33.33
C.A.S.S.	5.200%	8.33			8.33
Aj.somaj	0.500%	0.80			0.80
Acc. munca, boli profes.	0.279%	0.45			0.45
C.C.I	0.850%	1.36			1.36
Fond garantare	0.250%	0.40			0.40
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	4594.74	204.90	22.65	27.60	4849.89
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				509.24
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				321.55
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				5680.68

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F2

OBIECTIV: 73 REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 02 - PARCARI

Nr. crt.	Nr.cap/ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
			ron	eu
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
2	1	01 TERASAMENTE	68.886,90	15.479,51
3	2	02 SUPRASTRUCTURA PARCARE	125.831,66	28.275,51
TOTAL cap. I			194.718,56	43.755,02
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			194.718,56	43.755,02
Taxa pe valoarea adaugata			46.732,45	
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			241.451,01	

Curs de referinta 4,4502 ron /eu

PROIECTANT

SC D&D EUROCOM SRL

Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02-PARCARI

Categoria de lucrari: 01-TERASAMENTE

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DG06A1	82 M CUB	112,00000	0,00000 59,14986 91,04000 0,00000 150,18986	0,00	6.624,78	10.196,48	0,00	16.821,26
SPARG SI DESF BET CIM PE SUPRAF LIMIT PT POZARE CABLE COND,POD,GURI SCURGERE LA IMBRAC CAROSABILA									
3	TSC18B1	82 SUTE MC	3,31000	0,00000 0,00000 867,21000 0,00000 867,21000	0,00	0,00	2.870,47	0,00	2.870,47
SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80CP INCL.IMPINS PAMIN TULUI LA 10 M TEREN CAT 2									
4	TSC22B1	82 SUTE MC	6,62000	0,00000 0,00000 509,56500 0,00000 509,56500	0,00	0,00	3.373,32	0,00	3.373,32
SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1 BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 2									
5	TSC35F31	82 SUTE MC	4,43000	0,00000 0,00000 465,12000 0,00000 465,12000	0,00	0,00	2.060,48	0,00	2.060,48
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20 M									
6	TRA01A20P	82 TONE	876,00000	0,00000 0,00014 0,00000 27,60000 27,60014	0,00	0,12	0,00	24.177,60	24.177,72
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM									



Formular F3

	<i>Executant.</i>	<i>Obiectiv73</i>	<i>Obi02</i>	<i>Cate01</i>	[ron]					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
7	TSD07H1	82	SUTE MC	1,80000	0,00000	0,00				
				69,58000		125,24				
	COMPACTAREA UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR 10-12T EXCL.			2551,92000			4.593,46			
	PAM.COEZ.GRAD.COMPACT.100 %			0,00000				0,00		
				2621,50000						4.718,70
8	TSE06B1	82	SUTE MP	4,50000	1,80000	8,10				
				126,47600		569,14				
	PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR SI REPARTIT			434,00000			1.953,00			
	IE DIN NISIP SAU BALAST EXEC.IN PAM.COEZIV			0,00000				0,00		
				562,27600						2.530,24
9	TSD14A1	82	M CUB	18,00000	1,80000	32,40				
				0,00000		0,00				
	UDAREA CU AUTOCIST.DE 5-8T CU DISP.DE STROP.STR.			10,40000			187,20			
				0,00000				0,00		
				12,20000						219,60
TOTAL A:					40,50					
						7.319,29				
							25.234,40			
								24.177,60		
										56.771,80

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Executant .
Obiectiv 73
Obiect 02

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
PARCARI

Categorie 01

TERASAMENTE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	40.50	7319.29	25234.40	24177.60	56771.80
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	1522.41			1522.41
C.A.S.S.	5.200%	380.60			380.60
Aj.somaj	0.500%	36.60			36.60
Acc. munca, boli profes.	0.279%	20.42			20.42
C.C.I	0.850%	62.21			62.21
Fond garantare	0.250%	18.30			18.30
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	40.50	9359.84	25234.40	24177.60	58812.34
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				6175.30
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				3899.26
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				68886.90

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02-PARCARI

Categoria de lucrari: 02-SUPRASTRUCTURA PARCARE

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DA06A2	82 M CUB	45,00000	107,79896 16,15222 40,94800 0,00000 164,89918	4.850,95	726,85	1.842,66	0,00	7.420,46
	STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL- TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA								
2	TRA01A20	82 TONE	100,00000	0,00000 0,00000 0,00000 27,60000 27,60000	0,00	0,00	0,00	2.760,00	2.760,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM. \$								
3	DA06B1	82 M CUB	112,00000	92,06696 5,16222 49,10800 0,00000 146,33718	10.311,50	578,17	5.500,10	0,00	16.389,76
	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST								
4	TRA01A20	82 TONE	248,00000	0,00000 0,00000 0,00000 27,60000 27,60000	0,00	0,00	0,00	6.844,80	6.844,80
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM. \$ TRANSPORT BALAST								
5	DA10B1	82 M CUB	68,00000	187,16830 17,73947 111,64399 0,00000 316,55176	12.727,44	1.206,28	7.591,79	0,00	21.525,52
	STRAT RUTIER MATER GRAN STAB CU CIMENT SAU VAR SI ZGURA PRIN MET AMES IN STATII FIXE AST MEC								

L:10801 -0003:DZ01C1 -PREP IN STATII FIXE A AMESTEC PTR STR STABILIZATE EXEC DIN BALAST CU 6 % CIMENT



Formular F3

	<i>Executant.</i>	<i>Obiectiv73</i>	<i>Obi02</i>	<i>Cate02</i>	[ron]					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
6	TRA01A20	82 TONE	170,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	4.692,00	4.692,00	
				0,00000						
				0,00000						
				0,00000						
				27,60000						
				27,60000						
7	DA06A2	82 M CUB	9,00000	107,79896	970,19	145,37	368,53	0,00	1.484,09	
				16,15222						
				40,94800						
				0,00000						
				164,89918						
8	TRA01A20	82 TONE	20,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	552,00	552,00	
				0,00000						
				0,00000						
				27,60000						
				27,60000						
9	CO42B1	82 MP	450,00000	7,65180	3.443,31	919,80	0,00	0,00	4.363,11	
				2,04400						
				0,00000						
				0,00000						
				9,69580						
10	DA14A1	82 M CUB	99,00000	263,91211	26.127,30	4.286,15	1.475,84	0,00	31.889,29	
				43,29444						
				14,90750						
				0,00000						
				322,11405						
L:10173 -M :3100910 -BETON RUTIER BCR 3.5										
11	TRA06A20	82 TONE	248,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	7.316,00	7.316,00	
				0,00000						
				0,00000						
				29,50000						
				29,50000						



Formular F3

										[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
TOTAL A:					58.430,70	7.862,62	16.778,92	22.164,80	105.237,04	

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL

Executant .
Obiectiv 73
Obiect 02

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
PARCARI

Categorie 02

SUPRASTRUCTURA PARCARE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	58430.70	7862.62	16778.92	22164.80	105237.04
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	1635.43			1635.43
C.A.S.S.	5.200%	408.86			408.86
Aj.somaj	0.500%	39.31			39.31
Acc. munca, boli profes.	0.279%	21.94			21.94
C.C.I	0.850%	66.83			66.83
Fond garantare	0.250%	19.66			19.66
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	58430.70	10054.64	16778.92	22164.80	107429.06
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				11280.05
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				7122.55
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				125831.66

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F2

OBIECTIV: 73 REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 03 - STRAZI LATERALE

Nr. crt.	Nr.cap./ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
			ron	eu
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
2	1 01	STRAZI LATERALE	19.451,88	4.371,01
		TOTAL cap. I	19.451,88	4.371,01
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	19.451,88	4.371,01
		Taxa pe valoarea adaugata	4.668,45	
		TOTAL valoare (inclusiv TVA)	24.120,33	

Curs de referinta 4,4502 ron /eu

PROIECTANT

SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 03-STRAZI LATERALE

Categoria de lucrari: 01-STRAZI LATERALE

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DC13C	99 MP	116,00000	4,46509 4,48000 3,65200 0,00000 12,59709	517,95	519,68	423,63	0,00	1.461,26
FREZARE COVOR ASFALTIC EXISTENT - 10 CM GROSIME									
2	TRA01A20P	82 TONE	28,00000	0,00000 0,00014 0,00000 40,02000 40,02014	0,00	0,00	0,00	1.120,56	1.120,56
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM									
TRANSPORT MATERIAL FREZAT									
3	DB01A1	82 MP	232,00000	0,00384 0,00000 0,04950 0,00000 0,05334	0,89	0,00	11,48	0,00	12,37
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT									
SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC									
4	DB02A1	82 SUTE MP	2,32000	154,20380 34,08165 11,60840 0,00000 199,89385	357,75	79,07	26,93	0,00	463,75
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDERE									
APLIC STR UZURA CU SUS BITUM FILER LA BET CIM									
L:10828 -0001:DZ04A1 -PREPARAREA SUSPENSIE DE BITUM FILERIZAT									



Formular F3

	<i>Executant.</i>	<i>Obiectiv73</i>	<i>Obi03</i>	<i>Cate01</i>	[ron]				
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
5	DB14B1	82 TONE	14,00000	383,69570	5.371,74				
				5,77052		80,79			
				45,47400			636,64		
				0,00000				0,00	
				434,94022					6.089,16
<i>L:10803 -M :36L0214 -BETON ASFALTIC BAD 25</i>									
6	DB20F1	82 MP	116,00000	48,40400	5.614,86				
				1,47742		171,38			
				6,67320			774,09		
				0,00000				0,00	
				56,55462					6.560,34
<i>L:10803 -M :3600210 -BETON ASFALTIC BA16</i>									
7	TRA01A20	82 TONE	24,00000	0,00000	0,00				
				0,00000		0,00			
				0,00000			0,00		
				27,60000				662,40	
				27,60000					662,40
TOTAL A:					11.863,20				
						850,92			
							1.872,77		
								1.782,96	
									16.369,85

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Executant .
Obiectiv 73
Obiect 03

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
STRAZI LATERALE

Categorie 01

STRAZI LATERALE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	11863.20	850.92	1872.77	1782.96	16369.85
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	176.99			176.99
C.A.S.S.	5.200%	44.25			44.25
Aj.somaj	0.500%	4.25			4.25
Acc. munca, boli profes.	0.279%	2.37			2.37
C.C.I	0.850%	7.23			7.23
Fond garantare	0.250%	2.13			2.13
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	11863.20	1088.15	1872.77	1782.96	16607.08
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				1743.74
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				1101.05
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				19451.88

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F2

OBIECTIV: 73 REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 04 - TROTUARE

Nr. crt.	Nr.cap/ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
			ron	eu
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
2	1	01 TERASAMENTE	33.369,10	7.498,34
3	2	02 TROTUARE	89.428,69	20.095,43
TOTAL cap. I			122.797,79	27.593,77
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			122.797,79	27.593,77
Taxa pe valoarea adaugata			29.471,47	
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			152.269,26	

Curs de referinta 4,4502 ron /eu

PROIECTANT

SC D&D EUROCOM SRL

Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04-TROTUARE

Categoria de lucrari: 01-TERASAMENTE

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DG06B1	82 M CUB	28,00000	0,00000 47,31986 28,27950 0,00000 75,59936	0,00	1.324,96	791,83	0,00	2.116,78
	SPARG SI DESF BET CIM PE SUPRAF LIMIT PT POZARE CABL COND POD GURI, SCURG IN ALEI FUND DRUM								
2	DG04B1	82 M	338,00000	0,00000 4,54986 0,00000 0,00000 4,54986	0,00	1.537,85	0,00	0,00	1.537,85
	DESFACEREA DE BORDURI DE PIATRA SAU DE BETON ORICE DIMENSIUNE ASEZATA PE BETON								
3	TSC18B1	82 SUTE MC	1,61000	0,00000 0,00000 867,21000 0,00000 867,21000	0,00	0,00	1.396,21	0,00	1.396,21
	SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.65-80CP INCL.IMPINS PAMIN TULUI LA 10 M TEREN CAT 2								
4	TSC22B1	82 SUTE MC	3,22000	0,00000 0,00000 509,56500 0,00000 509,56500	0,00	0,00	1.640,80	0,00	1.640,80
	SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC18B1 BULDOZER DE 65- 80 CP TEREN CATEGORIA 2								
5	TSC35F31	82 SUTE MC	1,99000	0,00000 0,00000 465,12000 0,00000 465,12000	0,00	0,00	925,59	0,00	925,59
	INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20 M								



Formular F3

	Executant.	Obiectiv73	Obi04	Cate01	[ron]					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
6	TRA01A20P	82 TONE	385,00000	0,00000	0,00					
				0,00014		0,05				
				0,00000			0,00			
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU			27,60000				10.626,00		
	AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM	\$		27,60014						10.626,05
7	TSD07H1	82 SUTE MC	2,22000	0,00000	0,00					
				69,58000		154,47				
	COMPACTAREA UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR 10-12T EXCL.			2551,92000			5.665,26			
	PAM.COEZ.GRAD.COMPACT.100 %			0,00000				0,00		
				2621,50000						5.819,73
8	TSE06B1	82 SUTE MP	5,55000	1,80000	9,99					
				126,47600		701,94				
	PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR SI REPARTIT			434,00000			2.408,70			
	IE DIN NISIP SAU BALAST EXEC.IN PAM.COEZIV			0,00000				0,00		
				562,27600						3.120,63
9	TSD14A1	82 M CUB	22,00000	1,80000	39,60					
				0,00000		0,00				
	UDAREA CU AUTOCIST.DE 5-8T CU DISP.DE STROP.STR.			10,40000			228,80			
				0,00000				0,00		
				12,20000						268,40
TOTAL A:					49,59	3.719,27	13.057,18	10.626,00		27.452,05

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Executant .
Obiectiv 73
Obiect 04

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
TROTUARE

Categorie 01

TERASAMENTE

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	49.59	3719.27	13057.18	10626.00	27452.05
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	773.61			773.61
C.A.S.S.	5.200%	193.40			193.40
Aj.somaj	0.500%	18.60			18.60
Acc. munca, boli profes.	0.279%	10.38			10.38
C.C.I	0.850%	31.61			31.61
Fond garantare	0.250%	9.30			9.30
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	49.59	4756.17	13057.18	10626.00	28488.94
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				2991.34
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				1888.82
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				33369.10

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL



Formular F3

OBIECTIV: 73-REABILIT. STR.SERG.ION MARCU

PROIECTANT: SC D&D EUROCOM SRL

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04-TROTUARE

Categoria de lucrari: 02-TROTUARE

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	DA06A1	82 M CUB	84,00000	92,06696 16,15222 40,94800 0,00000 149,16718	7.733,62	1.356,79	3.439,63	0,00	12.530,04
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL									
TRANT IZOL AERISIRE ANTCAPI CU ASTERNERE MANUALA									
2	TRA01A20	82 TONE	186,00000	0,00000 0,00000 0,00000 27,60000 27,60000	0,00	0,00	0,00	5.133,60	5.133,60
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO									
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.									
TRANSPORT BALAST									
3	DA15A1	82 MP	555,00000	22,53736 4,59158 0,36500 0,00000 27,49394	12.508,23	2.548,33	202,58	0,00	15.259,14
FUND BETON CIMENT 10 CM GROS LA TROT ALEI PIETONI									
CICLISTI EXEC DIRECT PE PAT DINAINTE PREGATIT									
L:10173 -M :2100896 -BETON DE CIMENT CLASA C10/8 (BC10/B150)CU 317 KG CIMENT									
4	TRA06A20	82 TONE	140,00000	0,00000 0,00000 0,00000 51,33000 51,33000	0,00	0,00	0,00	7.186,20	7.186,20
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO									
BETONIERA DE 5,5MC DIST. =20KM									



Formular F3

	Executant.	Obiectiv73	Obi04	Cate02	[ron]					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
5	DB01A1	82 MP	555,00000	0,00384	2,13					
				0,00000		0,00				
				0,04950			27,47			
				0,00000				0,00		
				0,05334						29,60
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT				0,00000						
SUPTOR DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$				0,00000						
6	DB02C1	82 SUTE MP	5,55000	269,46730	1.495,54					
				55,46728		307,84				
				1,93630			10,75			
				0,00000				0,00		
				326,87088						1.814,13
L:10828 -0002:DZ05A1 -PREP BITUMULUI TAIAT (CUTBACKIN AMESTEC DE 60% BI-TUM SI 40% WHITE SPIRT										
7	DE12C1	82 MP	555,00000	30,70744	17.042,63					
				6,43768		3.572,91				
				0,00000			0,00			
				0,00000				0,00		
				37,14512						20.615,54
L:10803 -M :3600245 -BETON ASFALTIC BA8										
8	TRA01A20	82 TONE	54,00000	0,00000	0,00					
				0,00000		0,00				
				0,00000			0,00			
				27,60000				1.490,40		
				27,60000						1.490,40
9	DE11A1	82 M	338,00000	22,46904	7.594,54					
				4,24802		1.435,83				
				0,00000			0,00			
				0,00000				0,00		
				26,71706						9.030,37
L:10173 -M :2100896 -BETON DE CIMENT CLASA C10/8 (BC10/B150)CU 317 KG CIMENT										
10	TRA01A20	82 TONE	25,00000	0,00000	0,00					
				0,00000		0,00				
				0,00000			0,00			
				27,60000				690,00		
				27,60000						690,00



Formular F3

										[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
TOTAL A:					46.376,70	9.221,70				
							3.680,43			
								14.500,20		
									73.779,03	

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL

Executant .
Obiectiv 73
Obiect 04

...
REABILIT. STR.SERG.ION MARCU
TROTUARE

Categorie 02

TROTUARE

Recapitulatie

[ron]

	Material M	Manopera m	Utilaj U	Transport t	TOTAL T
Cheltuieli directe	46376.70	9221.70	3680.43	14500.20	73779.03
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	1918.11			1918.11
C.A.S.S.	5.200%	479.53			479.53
Aj.somaj	0.500%	46.11			46.11
Acc. munca, boli profes.	0.279%	25.73			25.73
C.C.I	0.850%	78.38			78.38
Fond garantare	0.250%	23.05			23.05
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	46376.70	11792.62	3680.43	14500.20	76349.94
Cheltuieli indirecte	Io = 10.500% x To				8016.74
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				5062.00
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				89428.69

PROIECTANT
SC D&D EUROCOM SRL

